
OBJEDNÁVKA

Č í slo:  oBJD20230540

Datum vystavení :  10,5.2023

Odběratel:

Hasič ský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská 1595162

12124 Praha2

lč o:70886288

DlČ : není plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Datum dodání :  29,11.2024

Zpráva:
Cena dle Vaš í  cenové  nabí dkyje koneč ná a nepřekroč itelná. Jednotlivé  práce budou vŽdY objednávánY

telefonicky od pověřených zástupců  naš í  organizace:, Viktor Pač es, 603196562, Miroslav Svoboda 773790556,

odborná osoba posoudila při výběru dodavatele pří sluš né  aspekty nákupu v souladu s § 6, odst, 4zákona Č , 134/2016 Sb, o

zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,:  ANO

Závazné  obchodní  podminky: cH 
^  

d_ň, , 
^ i 

d^ ne hónnotv ve 7r
1, ú hrada bude provedena na základě faktury. kierá bude obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona Č . 235l2oo4 Sb,, o dan]  z Přidané  hodnoty' Ve Znenl

pozdějš í ch p řed pisu a zákóna č , 89/20 1 2 S b,, obč anské ho zákoniku,

2, ve í aktuře musí  býi uvedeno č í slo objednávky. označ eni a popis předmětu plnění  ve znění  odpovidají cí m té to objednávce,

á, X t"rtur" musí  býi přilož en dodaci list nebo ] iný doklad s podrobným rozpisem plněni,

4. Faktury ]e mož né  objednateli Zasí lat:  a) V elektronické  podobě veiormátech: lSDocX UBL 2.1 lSo/ lEC 19845,2o15, UN/CEFACT Cll, PDF/A, PDF do daiové  schránky

lDDS: jm9aa6j, nebo na e_mailovou adreiu:  epodatelna@aak,] zscr.cz, V pří padě faktur ve formátu PDF bez kvalifikované ho elektronické ho PodPisu;e nUtné  Sdělit e-

mailovou adresu. ze které  bude faktura odesilána, Nepodepsaná faktura V PDF formátu zaslaná z j iné  e-mailové  adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez

Zaevidován] . b) V listinné  podobě prostřednictví m podatelny V SidIe objednatele,

5, Lhuta splatnosti faktury ]e 30 dnů  ode dne doruč eni faktury přič em! faktura v listinné  podobě musí  být doruč ena na uvedenou adresu odběratele,

6, Na objednané  poš tovní  zásilky musí  být uvedeno jmé no pří jemce,

7, V pří padě splnění  pož adavku zatona é , sqotzols Sb, o Registru smluv, bude tato objednáVka uveřejněna V celé m rozsahu (srn| ouvy,gov,cz; ,

8. V připadě poskytnuti náhradniho plnění  je nutné , aoy ooa"uuiet, t i, záměsrnavatel s vice než  50%  oóob se zdravotní m PostiŽenim, V souladu s Ustanovení m § 81 odst, 3

zákona č , 435^ ao4Sb,, o zaměstnanosti ne]pozdě]  do 30 kalendáinich dnú  od zaplacení  poskytnL'té ho plnění  vloŽil Potřebné  Údaje do elektronické  evidence Vedené

Y !ř: : i: i] ,!..Óff"] ! ',"§Jilhlaš uje, ž e při plněni té to objednávky nebude docházet k poruš ování  mezinárodnich sankcí  ve smyslu nařizeni RadY (EU) 2a22l576 ze

dne8,dubna 2022,které měni naří zení  (EU)č ,833/2014o"r"r"li"i"ňoÓ"tření ch_Vzhledemkč innostemRuskadestabilizují ci situaci naUkrajině,TimjemyŠ lenoze]mena

nikoI iv vš ak výIuč ně, ž e se na větš inové ho viastnlka a na poddoJavatele, využ í vané (ho) v rámci plnění  té to objednávky. nevztahuji výŠ e uvedené  mezinárodnÍ  sankce,

Dodavatel:

Jaroslav Š temberk

Děkanská 13

14000 Praha4

lč o:62372696

DlČ : CZ6112191503

Objednáváme u Vás:

Označ ení  polož ky Množ ství Cena bez DPH Cena s DPH celkem

P."aOeni ha"ant"í ho servisu kompresorů  a rozvodů  stlač ené ho

vzduchu v objektech HZS hl.m,Prahy
99173,55 Kč 120 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: 120 000,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:


